
Ü 1

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 13.011 de 18/08/2005

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, as funcionárias, VERA LÚCIA PEREIRA DE 
ÁVILA TEIXEIRA MEDINA, portadora do CPF n° 788062918-15 e 
DÉBORA DE SOUZA, portadora do CPF n° 109662358-65, para 
integrarem a “Equipe Coordenadora do Programa Nacional de Transporte 
Escolar”, no Convênio PNATE, junto ao FNDE.

Registre-se e Cumpra-se

Lorena, 18 de Agosto de 2005.

PAULO CESAR NEME 
Prefeito Municipal

y  4 ^ v— - ■

Dra. VERÔNICA DE OLIVEIRA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação

Publicado nesta data no Paço Municipal


